
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL OBELIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMŲ STRUKTŪROS PATVIRTINIMO  

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-297 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, atsižvelgdama į Rokiškio rajono mero 2023 m. rugsėjo 20 d. potvarkį Nr. MV-358 „Dėl 

teikimo Rokiškio rajono savivaldybės tarybai tvirtinti Obelių socialinių paslaugų namų struktūrą“, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybą nusprendžia : 

1. Patvirtinti Obelių socialinių paslaugų namų struktūrą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. spalio 1 d.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elona Adomavičienė 


